FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO PP Nº 001/2021

A Câmara Municipal  de Parazinho torna público que o licitante
vencedor da licitação na modalidade PP nº 001/2021 – Objetivo:
Contratação  de  pessoa  física  para  prestação  de  serviços  de
assessoria  técnica  administrativa  para  a  Câmara  Municipal  de
Parazinho/RN foi Emanoel Ferdson de Oliveira Laurindo – CPF nº
070/302.194-06,  vencedor  no  item  licitado.  Parazinho/RN,
27/10/2021.
Rutemberg de Melo Gonzaga.
Pregoeiro Cedido

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 27021857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/11/2021.
EDIÇÃO 1274. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br